平成18年４月12日

各 位
奈良県磯城郡川西町大字吐田 150 番地３

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 岡 信 夫

（ コ ー ド 番 号 ： 7 2 1 4  大 証 第 二 部 ）

問合せ先 執行役員経営管理室長 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

立会外分売に関するお知らせ

予定しておりました当社株式の立会外分売につきましては、下記のとおり実施し、分売を終了い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．分売予定実施日 平成 18 年４月 12 日(水)

２．分売株式数 244,000 株

３．分売の値段 2,765 円

４．買付申込数量の限度 なし

以 上

（ご参考）
平成 18 年４月６日にお知らせいたしました内容は以下のとおりです。
１．分売予定株式数 244,000 株

２．分売予定時期 平成 18 年４月 11 日(火)～平成 18 年４月 14 日(金)のうち

１日（分売実施日が決定すれば改めてお知らせいたします。）

３．分売の値段 分売実施の前日の終値を基準として決定する予定です。

４．買付申込数量の限度 なし

５．実施取引所 大阪証券取引所

６．実施の目的 当社株式の分布状況改善のため

株式市場の急激な変動により実施が困難となった場合には、中止または延期する場合が

あります。